Program

2009. oktober 9. péntek

11.00

12.00

13.15

13.30

15.00

Janos

16.00

16.30

17.00

19.00

Erkezés
Ebéd

Megnyito
Dr. Varga Gabor féigazgatd foorvos

Diagnosztika
Uléselndk: Dr. Dezsé Enikd, Dr. Fiité LdszIo

Laboratériumi vizsgalatok:

-Preanalitika - Dr. Toldy Erzsébet

-HPLC - Dr. Flirész Jozsef

-Finanszirozas - Dr. Hetyési Katalin
Ujabb izotépdiagnosztikai és therapias lehetéségek az endokrinoldgiaban
Dr. Koranyi Andras

Sebészeti Forum
Uléselnck: Dr. Sziics Nikolett, Dr. Bencsik Zsuzsa
A primer hyperparathyreosis kezelésének legtjabb irdnyelvei - Dr. Horanyi

A hypothalamus és a hypophysis sebészete - Dr. Czirjak Sandor
Mellékvese miitétek pre- és postoperativ endokrin teenddi - Dr. Sziics Nikolett

Sziinet

Mikor gondoljunk ra?
A mellékvesekéreg elégtelenség - Dr. Locsey Zoltan

Esetbemutatasok
Uléselnck: Dr. Gdl Veronika, Dr. Késmdrki Nora

Dr. Kiss Julianna

Dr. Niederland Tamas
Dr. Késmarki Nora
Dr. Fiit6 Laszlo

Vacsora



2009. oktober 10. szombat

8.30

10.00

gyakorlatban

11.30

11.45

12.30

13.00

Medddség
Uléselnok: Dr. Gyorkos Andrea, Dr. Korosi Tamas

A férfi medddség endokrin okai - Dr. Rucz Kéroly
A n6i1 medddség endokrin okai - Dr. Bencsik Zsuzsa
A meddoség korszert kezelése - Dr. Koérosi Tamas

Metabolikus szindroma
Uléselnok: Dr. Fulcz Agnes, Dr. Erényi Otté

IGT, 2. tipusu diabetes mellitus gyermekkorban - Dr. Niederland Tamas
A PCO metformin kezelése - Dr. Mez6si Emese

Pszichiatriai betegségek ¢s metabolikus szindroma - Dr. Feller Gadbor
Uj lehetéségek a diabetes mellitus kezelésében - inkretinek a klinikai

Dr. Hidvégi Tibor

Sziinet

Forum

Primer aldoszteronizmus
Dr. Bajnok Laszlo

Dr. Bencsik Zsuzsa
Dr. Szilics Nikolett

Dijatadas

Ebéd



